[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Осинского района Пермского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 FILLIN \o  \* MERGEFORMAT

№ 162

	Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Паклинского сельского поселения, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с п. 2.1 распоряжения Правительства Пермского края от 06 марта 2015 г. № 58-рп «Об утверждении примерного перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Паклинского сельского поселения администрация Паклинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Паклинского сельского поселения, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг.

2. Признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления постановление администрации Паклинского сельского поселения от 30 марта 2015 г. № 49 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Паклинского сельского поселения, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Данное постановление обнародовать согласно статье 47 Устава Паклинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Паклинского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Паклинского сельского поселения                                                   В.Д. Аспидова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Паклинского сельского поселения

от 25.09.2015 № 162
Перечень

муниципальных услуг, оказываемых администрацией Паклинского сельского поселения, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	№ п/п
	Муниципальная услуга

	1
	Выдача архивных копий, архивных выписок по запросам юридических и физических лиц

	2
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)

	3
	Выдача разрешений на проведение земляных работ

	4
	Предоставление архивных справок

	5
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества

	6
	Прием документов и выдача решений о переводе или об отказе
в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	7
	Прием заявлений, документов в целях постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	8
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	9
	Присвоение адреса объекту недвижимости

	10
	Смена разрешенного использования земельного участка

25.09.2015